ÖYKÜ DEĞERLENDİRME FORMU
	Öğrencinin adı soyadı:                 
	

	Tarih:
	

	Öykü adı:
	


Aşağıdaki ölçütlere uygun bir düzey işaretlenmeli, toplam puan hesaplanıp yazılmalıdır.

	Ölçütler
	Düzeyler

	
	Çok İyi
	
	
	
	Yetersiz

	
	5 Puan
	4 Puan
	3 Puan
	2 Puan
	1 puan

	1. Özgünlük
	
	
	
	
	

	2. Bütünlük 
	
	
	
	
	

	3. Anlatım 
	
	
	
	
	

	4. Başlık 
	
	
	
	
	

	                                                   Toplam puan
	
	
	
	
	



Varsa, değerlendiren jüri üyesinin ek düşünceleri:

	Değerlendirmeyi yapan jüri üyesinin 
adı soyadı                                                       :
	

	İmzası                                                              :
	


